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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_16.10.2015________

                                                                           №_3663___
           
О внесении изменений

в постановление администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 12.10.2012 № 4802

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 25.09.2015 № 87 «О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете городского округа город Выкса Нижегородской области на 2015 год»:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 12.10.2012 № 4802 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Водоснабжение городского округа город Выкса на 2013-2017 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции «Источники финансирования: Местный бюджет – 50 894,30 тыс. руб; Федеральный бюджет – 168 350,0 тыс. руб; Областной бюджет – 72 150,0 тыс. руб.»
1.2. В разделе  «6. Система программных мероприятий» Программы позиции № 71 и «Итого» таблицы изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Таблицу раздела «7. Ресурсное обеспечение программы» Программы изложить в следующей редакции: 
	Наименование муниципального заказчика
	Источники финансиро-

вания
	Объем финансирования по годам реализации программы, тыс. руб.
	Всего за период реализа-ции, 
тыс. руб.

	
	
	2013   год
	2014   год
	2015   
год
	2016 год
	2017 год
	

	Администрация городского округа г. Выкса
	Всего, в том числе
	6 177,56
	4504,13
	5892,11
	88 415,5
	186405
	291394,30

	
	Местный бюджет
	6 177,56
	4504,13
	5892,11
	17 915,5
	16 405
	50 894,3

	
	Средства федерального бюджета
	-
	-
	-
	49 350,0
	119000
	168 350,0

	
	Средства областного бюджета
	-
	-
	-
	21 150,0
	51 000
	72 150,0


1.4. В приложении № 1 Программы позиции № 71 и «Итого» таблицы изложить в следующей редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ Захаровой А.А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса по жилищно-коммунальному хозяйству Д.А. Орлова.

Глава администрации                                                                            В.В. Кочетков
	Приложение № 1 к Постановлению

от___________________№___________

	6. Система программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выпол-нения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.

	
	
	
	
	Источник финансирования
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	71
	Строительство линии водопровода по ул. Кирова д. Новодмитриевка
	2015 г.
	Администрация городского округа г. Выкса, подрядные организации
	Местный бюджет
	
	
	1 780,0
	
	
	1 780,0

	Итого
	6 177,56
	4 504,13
	5 892,11
	88 415,5
	186 405,0
	291394,30


	Приложение № 2 к Постановлению

от________________№_____________

	
	
	
	
	
	
	
	Приложение

к Муниципальной программе «Водоснабжение городского округа город Выкса на 2013-2017 годы»

	Список объектов водоснабжения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Проектные работы
	Строительно-монтажные работы
	Протяженность, м
	Стоимость,

тыс. руб.
	Источники финансирования
	Количество домов

	
	
	
	
	
	Проектных работ
	Строительно-монтажных работ
	Средства местного бюджета, тыс. руб.
	Средства областного бюджета, тыс. руб.
	Средства федерального  бюджета, тыс. руб.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	71
	Строительство линии водопровода по ул. Кирова д. Новодмитриевка
	2015
	2015
	1 856
	-
	1 780
	1 780
	-
	-
	20

	ИТОГО
	
	
	45133
	2187,63
	289 206,67
	50 894,3
	72 150,00
	168 350,00
	1754


